

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 101813468

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.355,32 RON - 2.355,32 RON

Descriere: EL0024280 MYF 2.5 ROSU COLAC 100M 100M X 1.61 = 161.00 EL0024281 MYF2.5 ALBASTRU COLAC 100M 100M X 1.61 = 161.00 EL0024282 MYF VERDE GALBEN COLAC 100M 100M X 1.61 = 161.00 EL0019829 GW SY ALB PRIZA 1M 2P+E 16A ITALIAN 4 BUC X 13.00 = 52.00 EL0027843 GW SY ALB TASTA FALSA 1M 4 BUC X 3.00 = 12.00 EL0026703 GW DOZA APARAT ST 194X90X50.5MM 6M/7M 9 BUC X 7.00 = 63.00 EL0018181 GW SY ALB PRIZA 2P+E 16A GERMAN 24 BUC X 13.00 = 312.00 EL0018191 GW SY SUPORT 6M 9 BUC X 9.00 = 81.00 EL0018180 GW SY ALB VIRNA RAMA 6M 9 BUC X 14.00 = 126.00 EL0006778 GW TUB FLEXIBIL 20MM NEGRU COLAC 100M 100M X 1.07 = 107.00 EL0014551 SINA OMEGA ZINCATA 35X7.5X1M 1 BUC X 8.70 = 8.70 EL0068050 SH INTR DIF 32A 3P+N 30MA 6KA 1 BUC X 348.00 = 348.00 HRD4300 SPACLU INOXIDABIL SI FLEXIBIL 4CM 1 BUC X 7.62 = 7.62 HRD0651 CANCIOC ZINCAT 18CM 1 BUC X 20.50 = 20.50 DSH0301 DALTA SDS PLUS 14X250X40MM 1 BUC X12.50 = 12.50 DSH0322 DISC DIAMANTAT SEGMENTAT 115X1.8X22.23MM 1 BUC X 14.00 = 14.00 DSH0319 DISC DIAMANTAT TURBO 125X2.2X22.23 1 BUC X 18.50 = 18.50 EL0032589 NV PANEL LED595X595X7.5MM 36W 6400K 4 BUC X87.00 = 348.00 EL0032599 NV RAMA PANEL LED 595X595MM 4 BUC X 38.50 = 154.00 EL0081625 EL MIRA GRUP 3 PRIZE CP ALB 15 BUC X12.50 = 187.50